informações reativa ao Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde – SIOPS, em atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cantá-RR. 
Favorecido: GM BUENO BRASIL & CIA LTDA, CNPJ Nº 14.446.742/0001-11 
Vigência: 12 meses 
Valor total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do artigo 72, parágrafo único da 
Lei nº 14.133/21. 

Cantá RR, 25 de fevereiro de 2026. 

ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal

[...]

QUILÔMETRO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
CNPJ: 18.403.227/0001-43 

CONTRATADA: MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº: 43.785.140/0001-25 

VALOR DO OBJETO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 
EXERCÍCIO:2026 
PROGRAMA DE TRABALHO: 08.244.2108.2019.7001 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.48 
FONTE DE RECURSOS: Emenda parlamentar 
TIPO DE EMPENHO: Ordinário 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2026. 

KELIANY SOUZA TERÇO

[...]

SERVIÇOS DE PINTURA DE PAREDES E AFINS, COM FORNECIMENTO DE TINTA 
TECNOLÓGICA INSETICIDA Á BASE DE ÁGUA E MICRO ENCAPSULAMENTO DE PRINCÍPIOS 
ATIVOS DE CONTROLE DE INSETOS, VETORES E ENFERMIDADES ENDÊMICAS, PARA 
ATENDER AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CAROEBE-RR.  
Valor da Contratação: R$ 1.043.704,42 (Hum Milhão, Quarenta e Três Mil, Setecentos e Quatro Reais e 
Quarenta e Dois Centavos).  
DATA: 10/02/2026 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
GABINETE DA PREFEITA 

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR

[...]

ESPORTE E LAZER, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA VILA OLÍMPICA E DO 
PARQUE AQUÁTICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR 
CNPJ: 04.056.248/0001-25 

CONTRATADA: RR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ Nº: 41.275.333/0001-00 

VALOR DO OBJETO: R$ 277.170,00 (duzentos e setenta e sete mil, cento e setenta reais). 

EXERCÍCIO: 2026 
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.121.2101.2004.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.99  
FONTE DE RECURSOS: RP 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
TIPO DE EMPENHO: Estimativa 
DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2026. 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA